Actum est hoc pridie idus marcii, anno XXXoIIIIo regni regis Filippi.

S+num Pere Mir, s+num Guilia, s+num Bernardus Raimundi,
nos qui ista convenientia fecimus scribere et firmavimus et ad testes
firmare rogamus.

S+num Guielmus Borrelle. S+num Petrus Gauceberti. /a S+num
Raimundus Fogeti. S+ Poncii levite.

S+ Raimundus presbiter, qui ista convenientia scripsit die et
anno quo su sss pra.

1. Sota la h hi ha una e. 2. Hi ha un senyal que indica on s’ha
d’inserir. 3. Escrit sobre raspat.

1604

1094 març 22

Guillem Neulèn amb la seva esposa Ermengarda i Ramon Neulèn i
la seva muller Ermengarda venen als esposos Miró Citar i Sança
unes cases amb terres cultivades i ermes, i arbres de diverses
espècies, que tenien pels seus pares i pel delme conjugal, situats
al comtat de Manresa, a la parròquia de Sant Feliu de Rodors,
al lloc anomenat Comes, pel preu de 9 sous de Vic, una mitgera
de vi, dues fogasses i un quarter de moltó.
ACB, perg. 1-4-338(b). Còpia. Pergamí, 171 × 232. Al verso: “Loquitur de ayanse
de Cumbis per raó de fondas e de ffarrerons” (S. XIII-XIV); “Farrarons”; “Farrarons”
(s. ?); “nº 335” (S. XVI-XVII); “1059” (Mas). Cf. perg. 1-4-338 (a), de 23/12/1053.

In nomine Domini. Ego Guielm Neulen et Raimon Neulen et
uxores illius, nominibus Ermengardis, vinditores sumus vobis Mi-
roni Cihtar et uxori tue Sancia, emptores. Per hanc /2 scripturam
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vinditionis nostre vindimus vobis in kases, in solos et in suprapositis,
et in terris cultis et eremis, et arboribus pomiferis et glandiferis sive
de qualisque generis, oc est, totum /3 francum. Advenit nobis per
paterna voce et per materna, et ad uxores nostros per decimum sive
per ullasque voces. Et est hec omnia in comitatu Minorisa, in
parrocia Sancti Felix de /4 Rosdors, in loco que nominato Comes.
Et sic vindimus nos vobis totas nostras hereditates, que abemus in
ipso mansiones et in terris cultis et eremis, sicut /5 scriptum est
desuper, totam ab integrum. Et abet affrontationes a parte orientis
in torrent qui discurrit per tempus pluviarum, de meridie in fonte
Oriola, de /6 occiduo in Ruvira de fevo de Rosdors et de vicarios,
de circi in alod de Sancta Maria Stagno. Quantum istas IIIIor af-
frontationes includunt et ambiunt, /7 sic vindimus nos vobis: ipsas
voces quod ibi abemus vel abere debemus, totas ab integrum, cum
exis et regressis earum, in propter precium solidos VIIII de Uc et
per pastum /8 migram I de vi et II focaces et quarter I de molto.
Et est manifestum. Quem vero predicta omnia et de nostro iure in
vestro tradimus dominio et potestate, ad vestrum proprium /9 alo-
dium, ad faciendo quod volueris. Et si est nullus omo vel femina
qui disrumpere voluerit ista carta vindicio, in duplo componat vel
componamus. Et in antea ista /10 carta firma permaneat modo vel
omnique tempore.